
UCHWAŁA  Nr  XXXIII / 213 / 2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2008 r.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 166 ust. 1, 2 i 4, art. 168 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 

184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 
r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 239.997 zł wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 239.997 zł.
2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Nr XVII/121/2007 Rady Miejskiej z dnia 19 
grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na rok 2008 dotyczącego 

przychodów i rozchodów budżetowych na 2008 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XVII/121/2007 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2007 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na rok 2008 dotyczący programów i 

projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych i funduszu spójności, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
     P r z e w o d n i c z ą c a

  Rady Miejskiej
 mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
Dochody  -              28.623.457 zł
Wydatki   -              32.714.422 zł

U Z A S A D N I E N I E :
                

Zmiany po stronie dochodów dotyczą wprowadzenia:
dotacji na zadania bieżące w Oświacie– 31.788 zł

przyznanej kwoty na projekt unijny „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez MGOPS 
w Witnicy” – 60.156 zł

oraz dotacji na zadania własne w Edukacyjnej opiece wychowawczej w kwocie 155.723 zł
Zmiany po stronie wydatków dotyczą zwiększenia planu wydatków bieżących oraz przesunięć 

pomiędzy rozdziałami w:
Rolnictwie, transporcie, gospodarce mieszkaniowej, działalności usługowej, administracji, 

oświacie, pomocy społecznej, edukacyjnej opiece wychowawczej, gospodarce komunalnej, kulturze 
i ochronie dziedzictwa narodowego. 




